ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2014  № 78
О признании утратившими силу отдельных правовых актов, регулирующих вопросы оказания услуг по регистрация граждан и снятие с учета  по месту жительства или по месту пребывания на территории Ростовкинского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 25.06.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», регламентирующим прекращение полномочий органов местного самоуправления по проведению регистрация граждан и снятие с учета  по месту жительства или по месту пребывания на территории Ростовкинского сельского поселения, в соответствии с протестом прокурора Омского района от 28.03.2014 на постановление администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 №77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан и снятие с учета  по месту жительства или по месту пребывания на территории Ростовкинского сельского поселения»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 №77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан и снятие с учета  по месту жительства или по месту пребывания на территории Ростовкинского сельского поселения»».

2. Признать утратившими силу пункты 17, 17.1 постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения    08.02.2013 №22 «О внесении изменений в отдельные Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном средстве массовой информации и размещении на официальном сайте.

Глава сельского поселения

О.Б. Попова